
   　　令和６年度 

 

                            運　動　会 

 

 

                                   和歌山市立今福小学校 

                                   校　長　　田　窪　　伸　 

 

　　　　　　　　　　　　ご  案  内 

 

    　 初秋の候、皆様方には益々ご清祥のことと存じます。いつも 

　　本校教育にご理解・ご協力いただき厚くお礼申しあげます。 

      さて、来る１０月５日（土）午前８時３０分より、本校運動 

　　場におきまして、第５４回運動会を開催いたします。 

      ご多用の折とは存じますが、児童の一生懸命の演技をご観覧 

　　くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

　　　　　　　　　　　　　　　 記 

 

       日 時 ： 令和６年１０月５日（土） 【雨天順延】 

                午前　８時３０分  開会 

                午前１２時００分　閉会（予定） 

 

       場 所 ： 今福小学校　運動場 

　  

 

 

 

校　歌 

 

   　   (1) 明るい朝です　　日の光 

   　       ここ学びやに    照るところ 

   　       紀伊の山なみ    望み見て 

    　      直く正しく    心はぐくむ 

     　     今福   今福小学校　  今福小学校 

 

      　    (2) みどりの風です　　木のかおり 

      　        ここ学びやに　　みつところ 

       　       浜の松風　　耳にして 

        　      ひろくやさしく　　心かさねる 

         　     今福　  今福小学校　  今福小学校 

 

          　    (3) あかねの空です　　夢の色 

　         　       ここ学びやに　　さすところ 

          　        はるかむかしを　　なつかしみ 

          　        未来にのびる　　子どもの巣だつ 

            　      今福    今福小学校    今福小学校 

 

 

 

    ２０２４　児童会スローガン 
 

　  「喜訪～心を１つに～」 
き ぼ う

　    　　　　  

 


